
«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2016 г. № 274

г. Можга

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Город Можга» от 26
декабря 2013 года № 2090 «О возложении полномочий на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
для муниципальных казенных и бюджетных учреждений
города Можги и утверждении порядка взаимодействия
органа, на который возложены полномочия на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных казенных и бюджетных учреждений
города Можги, и муниципальных казенных и бюджетных
учреждений города Можги»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» № 44-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город
Можга»,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Можга»
от 26 декабря 2013 года № 2090 «О возложении полномочий на определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных казенных и бюджетных
учреждений города Можги и утверждении порядка взаимодействия органа, на который
возложены полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для
муниципальных казенных и бюджетных учреждений города Можги, и муниципальных
казенных и бюджетных учреждений города Можги» следующие изменения:

Пункт 1 дополнить новым абзацем следующего содержания:

«-Муниципального казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, «Можгинский детский дом»».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Город Можга.

Глава муниципального образования «Город Можга»
А.И. Шишов


